2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июля 2022года № 44

О включении в состав казны Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области имущества

Руководствуясь Положением о муниципальной казне Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденным решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 11.08.2021 № 4-74, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 19.07.2022года№ КУВИ-001/2022-121214968,Семячковская сельская администрацияТрубчевского района Брянской области
постановляет:
1.	Включить в состав казны  Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области:
1.1 [bookmark: _GoBack]земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,площадью     6969+/-29,22кв.м, расположенный по адресу: Брянская область,Трубчевский муниципальный район, Семячковское сельское поселение, кадастровый номер 32:26:0330301:181, кадастровая стоимость 20210,10 (двадцать тысяч двести десять) руб. 10 коп.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Семячковской
сельской администрации                                                                       В.И. Семерин